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ســنندج –گلاله فرهادی،  خبرنگار 
توســعه  ایرانی:مدیرکل آموزش فنی 
و حرفه ای اســتان کردســتان گفت: 

متناسب ســازی ارائــه آموزش هــای 
مهارتی با نیازهای جامعه هدف یکی از 
راهبردهای این اداره کل در سال جاری 

است.
فردین وکیلی ظهر امروز در جلســه 
شورای مهارت استان کردستان با اشاره 

به تعهدات آموزشــی این اداره کل در دو 
بخش دولتی و خصوصی در سال جاری، 
اظهار داشت: امســال اداره کل آموزش 

فنی و حرفه ای استان کردستان بالغ بر ۴.۵ 
میلیون نفرساعت آموزش های مهارتی را 

به 19 گروه هدف خود ارائه خواهد کرد.
وکیلی افزود: اداره کل آموزش فنی و 
حرفه ای استان کردستان با دارابودن 1۶ 
مرکز چارت دار دولتی و ۷۶۲ آموزشگاه 
آزاد فنی و حرفه ای ســالانه یک هزار و 
۳۰۰ دوره آموزشــی در بخش دولتی و 
یک هزار و ۵۰۰ دوره آموزشــی را نیز در 
بخش خصوصی برای 19 گروه هدف خود 
اعم از ساکنین سکونتگاه های غیررسمی، 
سربازان، زندانیان، روستائیان، کارجویان 
شهری، دانشجویان، زنان بی سرپرست 
و بدسرپرســت، معتادین بهبود یافته و 
… ارائه می نماید. مدیرکل آموزش فنی 
و حرفه ای استان کردســتان با اشاره به 
اقدامات ارزنده دولت سیزدهم در حوزه 
توســعه آموزش های مهارتی نیز بیان 
داشت: خوشبختانه در دولت سیزدهم 
با حذف بروکراســی های زائــد اداری و 
ســهولت در صدور مجوز آموزشگاه آزاد 
فنی و حرفه ای تعداد آموزشــگاه های 
آزاد فنی و حرفه ای در ســطح استان به 
۷۶۲ آموزشگاه افزایش یافت که بخش 

خصوصی نیز از ابتدای ســال جاری تا 
کنون هفــت هــزار و ۵۸۲ نفــردوره 
آموزش های مهارتی را به علاقه مندان ارائه 
کرده اند. وکیلی در خصوص حمایت دولت 
از آموزشــگاه های آزاد فنی و حرفه ای 
نیز اظهار داشــت: در سالجاری در قالب 
تسهیلات بند ب جزء ۲ تبصره 1۶ بالغ 
بر ۲۲۰ میلیارد ریال تسهیلات کم بهره 
بین 19۳ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای 

متقاضی دریافت تسهیلات توزیع شد.
وکیلی ابراز امیدواری کرد، با تعامل 
تمامی دستگاه های اجرایی شاهد رشد 
و توسعه آموزش های مهارتی در سطح 

استان باشیم.

   آموزش های مهارتی متناسب با نیازهای جامعه ارائه می شود 

:مدیرکل آموزش فنی و 
حرفه ای استان کردستان 
گفت: متناسب سازی ارائه 

آموزش های مهارتی با 
نیازهای جامعه هدف یکی 
از راهبردهای این اداره کل 

در سال جاری است.

 مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار مشهد با اشاره به اقدامات انجام  شده از سوی مدیریت شهری در حوزه فرهنگی 
گفت: نیازمند ساخت اثری فرهنگی، اصیل، هویتی و ماندگار برای مشهد حول محور امام رضا )ع( هستیم.

 محمدرضا قلندر شریف، در دیدار و گفتگو با محمدحسین لطیفی کارگردان مطرح سینما افزود: از زحمات و تلاش هایی که در حوزه 
کمک به روایت شهر مشهد داشته اید تشکر و قدردانی می کنم. شهرداری مشهد همیشه به ویژه از زمانی که نظام شورایی در مدیریت 
شهری حاکم شده است در حوزه های فرهنگی هزینه می کند و این در حالی است که برای یکپارچه و هدف دار کردن فعالیت های 

فرهنگی از دوره دوم شورای شهر معاونت فرهنگی نیز در شهرداری شکل گرفت.
شهردارمشهد تصریح کرد: در کنار اقدامات فرهنگی و فعالیت های روابط عمومی شهرداری به تدریج در حوزه رسانه ابتدا به شکل 
هفته نامه،روزنامه و سپس موسسه تحت عنوان شهرآرا واردشده و در ابعاد مختلف رسانه ای فعالیت داشته است و مدیریت شهری 

برای این موضوع هزینه می کند.
قلندر بابیان اینکه علی رغم همه اقدامات فرهنگی انجام شده هنوز یک کار ماندگار و اصیل فرهنگی که برای شهر به یادگار بماند 
نداشته ایم اظهار کرد: با هزینه هایی انجام شده مشهد هنوز یک اثر فرهنگی و فاخر که هرگاه آن را دیدی یاد و خاطرات را پیش چشم 
بیاورد و برای آیندگان به یادگار بماند ندارد. وی تصریح کرد: در بحث بودجه های فرهنگی، اجتماعی، روابط عمومی و رسانه، شهرداری 
مشهد بعد از تهران شاید دومین شهر ازلحاظ اختصاص بودجه به حوزه فرهنگی است و با توجه به این موضوع می خواهیم این بودجه را 
هدفمند کنیم. شهردارمشهد ادامه داد: درمجموع به دنبال این هستیم تا در حوزه فرهنگی هزینه های انجام شده منتج به آثاری فاخر، 

هویت بخش، اصیل و ماندگار حول محور امام رضا)ع( برای شهر مشهد شود.
قلندر اضافه کرد: البته حول محور امام رضا)ع( و موضوعاتی که غیرمستقیم مرتبط با مشهد بوده فیلم ها و سریال هایی ساخته شده 

است اما فیلم مستند فاخری در خصوص شهر مشهد حول محور امام رضا)ع( نداشته ایم. 
وی با اشاره به اینکه معتقدیم با امکاناتی که در مشهد و حداقل در اختیار شهرداری در بخش های مختلف قرار دارد ظرفیت ساخت 
اثری ماندگار و فاخر وجود دارد خاطرنشان کرد: لوکیشن های بسیار خوبی چه در حوزه زیارت و چه در حوزه های فرهنگی و تاریخی 

در شهر وجود دارد که می توان از این ظرفیت ها به نحو مناسبی بهره برداری کرد.  

 مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار منطقه ۶ مشهد گفت: در سال گذشته حدود ۸1 ردیف پروژه زوده بازده 
با اعتباری بالغ بر 1۲۵ میلیاردتومان تعریف کردیم که کلیه این پروژه ها افتتاح و پیشرفت فیزیکی صددرصدی داشته است.

حسین بنایی منش، شهردار منطقه ۶ در حاشیه تور خبری با اصحاب رســانه، اظهار کرد: سال گذشته حدود ۸1 ردیف 
پروژه زوده بازده با اعتباری بالغ بر 1۲۵ میلیاردتومان تعریف شد که کلیه این پروژه ها افتتاح و پیشرفت فیزیکی صددرصدی 

داشته است.
وی با اشاره به اینکه به لحاظ تعداد ردیف پروژه ها، منطقه شش۶ بیشترین ردیف را در پروژه های زودبازده در سال 1۴۰1 به 
خود اختصاص داده است، افزود: به لحاظ میزان اعتبار نیز این منطقه بیشترین میزان اعتبار پروژه های زودبازده در سال 1۴۰1 

را در سطح شهرداری ها به خود اختصاص داده است.
بنایی منش ادامه داد: دفتر تسهیل گری مسائل و معضلات در هر محله را در قالب پروژه های زودبازده ریشه یابی و شناسایی 

و با حمایت اعضای شورای شهر آنها را ابلاغ و دردستور کار اجرا قرار می  دهیم.
وی گفت: از 1۲۵ میلیارد تومان، حدود ۷۵ میلیارد تومان مخصوص پروژه عمران، حمل و نقل و ترافیک بود که بیشترین 
حجم اعتبارات را به خود اختصاص داد. حدود ۳۰ میلیارد تومان مربوط به اداره فضای سبز و 1۵ میلیارد مربوط به پروژه های 

فرهنگی از قبیل زمین های ورزشی و...است. همچنین 1۵ میلیارد تومان متعلق به پروژه های خدمات شهری است.
وی با اشاره به اینکه به لحاظ تعداد ردیف پروژه ها، منطقه شش۶ بیشترین ردیف را در پروژه های زودبازده در سال 1۴۰1 به 
خود اختصاص داده است، افزود: به لحاظ میزان اعتبار نیز این منطقه بیشترین میزان اعتبار پروژه های زودبازده در سال 1۴۰1 

را در سطح شهرداری ها به خود اختصاص داده است.
وی اضافه کرد: سبد پروژه های منطقه ۶ تقریبا کامل است زیرا توســعه فضای سبز، جمع اوری آبهای سطحی، آسفالت، 
شاخص شهرهای انسان محور، پیاده روسازی و...ذرا شامل می شود. تقریبا 1۴ محله هدف بازآفرینی در منطقه وجود دارد که 
به هر محله حدود هشت تا 1۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص داده شد که مجموع آن 1۲۵ میلیارد تومان است. آغاز پروژه ها از 

تیرماه یا مرداد ماه سال گذشته بوده و غالب پروژه ها در آذر ماه و تمام آنها در نهایت تا اسفندماه به اتمام خواهد رسید.

 شهردار مشهد :
سینمای ایران به مشهد بدهکار است

 در سال گذشته انجام شد؛
افتتاح ۸۱ پروژه زودبازده در منطقه ۶ مشهد

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل 
آب منطقه ای قزوین گفت: باید نقش انتقادی رسانه ها را جدی 
بگیریم و آن را تقویت و باورکنیم تا فضای مناسبی برای تغییرات 

در جامعه ایجاد شود.
منصور ستوده مدیر عامل آب منطقه ای قزوین به همراه 
فراس خواجوی، مسوول روابط عمومی با حضور در دفتر روزنامه 
توسعه ایرانی از تلاش خبرنگاران در عرصه اطلاع رسانی تقدیر 

و تشکر کرد.
وی در این دیدار در خصوص خسارت وارده در زمان سیلاب 

ها تصرف و تعدی به بستر رودخانه ها بیان داشت:
 اخذ اسناد مالکیت اراضی بستر رودخانه های استان با هدف 
پیشگیری و کاهش میزان خسارات ناشی از وقوع سیلاب ها 
و همچنین تثبیت مالکیت دولت و تسریع در برخورد قانونی 
با متخلفین بصورت جدی با همکاری اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان در دستور کار شرکت آب منطقه ای قزوین قرار 

گرفته است.
ستوده با اشاره به اقدامات صورت گرفته در این زمینه اضافه 
نمود: در ادامه اقدامات شــرکت آب منطقه ای قزوین جهت 
اخذ اســناد مربوط به بستر رودخانه های اســتان با تلاش و 

پیگیری های شبانه روزی همکاران شرکت سند 1۰۰۶ هکتار 
از اراضی بستر رودخانه شاهرود در محدوده استان قزوین اخذ 
گردید و این اقدام مهم در خصوص سایر رودخانه های استان 

نیز همچنان در دست اجرا می باشد.
 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین در پایان خاطرنشان 
شد: با توجه به اینکه رودخانه ها در بخشهای مختلف استان واقع 
شده اند لازم است سایر دستگاه ها نیز همکاری بیشتری با این 
شرکت به عنوان متولی حفاظت و صیانت از رودخانه ها داشته 
باشند تا ضمن حفظ حقوق بیت المال از اقدامات متصرفانه به 
بستر قانونی رودخانه ها و زمین خواری نیز جلوگیری بعمل آید.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی :مدیر کل آموزش و 
پرورش استان گلستان گفت: اعتبار توجه به ورزش و سلامت 
بدن دانش آمــوزان در حوز تربیت بدنی آمــوزش و پرورش 

گلستان در ۵۰ درصدی داشته است.
سید رضا نظری در نشست قرارگاه خبری شهید همدانی که 
به مناسبت برنامه های هفته دولت برگزار شد، اظهار کرد: سال 

گذشته ۴۴ طرح ورزشی در مدارس استان افتتاح شده است.
وی افزود: در همین راستا 1۴ میلیارد تومان از محل طرح 
شهید سلیمانی برای اجرای طرح های تربیت بدنی مدارس 

هزینه شده است.
نظری بیان کرد: ۸1۰ مدرسه گلستان که در دستور کار 

نبودند زیبا سازی و نوسازی می شوند.
وی افزود: هیچ مدرســه دولتی اجازه دریافت هیچ گونه 
وجهی از خانواده ها برای ثبت نام نــدارد و با مدیران خاطی 
برخورد می کنینم. مدیر کل اموزش و پروزش اظهار کرد: سعی 
کرده ایم برنامه های آموزشی را در مدارس برنامه محور پیش 
ببریم تا محصلان علاوه بر تحصیل به درامد زایی نیز دست پیدا 
کنند. نظری گفت: سند تحول آموزش و پرورش در گلستان 

بومی شده و این افتخاری برای استان است.

وی افزود: اردوگاه آشوراده که متعلق به آموزش و پرورش 
است برای بهسازی آن  مذاکراتی انجام شده  و چنانچه صندوق 
ذخیره پای کار بیاید این اردوگاه کشوری و بین المللی خواهد 
شد. نظری بیان کرد: قبل از سال 1۴۰۰ تعداد دانش آموزان 
گلستان ۳۸۰ هزار نفر بود که این تعداد در سال گدشته به ۴۰۲  
هزار نفر رسید و امسال پیش بینی میکنیم که این تعدادد  به 

۴1۷ هزار نفر برسد.
وی افزود: 1۸ هزار  دانش آموزی عشایری داریم در استان که 
به دلیل فقدان خوابگاه مجبور به ترک تحصیل می کنند که به 
تازگی قرار است اقدامات ساخت خوابگاه برای آنان انجام شود.

مدیرعامل آب منطقه ای قزوین در دیدار از دفتر روزنامه توسعه ایرانی خبر داد:
اخذ سند ۱00۶ هکتاری بستر رودخانه شاهرود در استان قزوین

مدیر کل آموزش و پرورش استان  اعلام کرد؛
رشد 50درصدی تربیت بدنی در آموزش و پروش گلستان

خبرخبر

 استاندار کردستان:
فارغ التحصیلان دانشگاهی 

فاقد مهارت مشکل اصلی امروز 
 جامعه است.

ســنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی: اســتاندار کردســتان گفت: خیل عظیم 
فارغ التحصیلان دانشــگاهی فاقد مهارت مشکل 

اصلی جامعه امروز است.
اسماعیل زارعی کوشا جلسه شــورای مهارت 
استان کردستان اظهار کرد: مشکل امروز جامعه ما 
خیل عظیم فارغ التحصیلان دانشگاهی فاقد مهارت 
است که متاســفانه جذب این افراد به جهت عدم 
مهارت و تخصص لازم در بازار کار با مشکل مواجه 
شده است که آموزش های مهارتی و مراکز آموزش 
فنی و حرفه ای می تواند راهکاری مناسب برای عبور 

از این چالش باشد.
زارعی کوشــا گفت: خوشــبختانه آمار نشان 
می دهد زندانیانی که در طــول دوران محکومیت 
خود نســبت به فراگیری حداقل یــک مهارت در 
مراکز آموزش فنی و حرفه ای مستقر در زندان های 
سطح اســتان اقدام کرده اند آمار برگشت پذیری 
بسیار پائین تری نسبت به سایرین دارند که همین 
امر خود موید نقش آموزش های مهارتی در جذب 

در بازار کار است.
استاندار کردستان ایجاد گفتمان مهارت آموزی را 
از دیگر ضروریات جامعه امروز ذکر کرد و بیان داشت: 
دستگاه های اجرایی باید نسبت به فرهنگ سازی لازم 
در خصوص مهارت آموزی و ضرورت کسب مهارت 
توســط افراد جویای کار بویژه جوانان کردستانی 
اقدام و گفتمان مهارت آمــوزی را به عنوان یکی از 

دغدغه های اصلی جامعه مبدل نمایند.

 بعدازگذشت 2 دهه ؛
بیش از ۱4 میلیون جوجه ریزی 

در گلستان انجام شد

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی :رئیس 
سازمان جهاد کشاورری استان گلستان گفت: بعداز 
گذشت دو دهه در تیرماه امسال 1۴ میلیون و ۳۰۰ 
هزار قطعه جوجه ریزی در مزغداری های اســتان 

انجام شد که افزایش ۷۵ درصدی داشته است.
 محمد برزعلی  در نشست قرار گاه خبری شهید 
همدانی که به مناسبت برنامه های هفته دولت، اظهار 
کرد: در نظر داریم در دولت سیزدهم بتوانیم ۲۰درصد 
تخم مرغ کشور را از طریق تولید در استان گلستان 
تامین کنیم  که البته برای رسیدن به این افق از هم 
اکنون مراحل اجرائی تولیدهای آن در دست کار قرار 

گرفته است.
وی افزود: در سال 1۴۰۰ در گلستان ۲۵۶ هزار 
تن  و در سال گذشته ۲۷۰ هزار تن مرغ تولید شده 
است که نقش مهمی در تامین غذایی کشور نیز دارد.

برزعلی گفت: گلستان در تولید زیتون 1۰۰درصد 
، در تولید توتون ۵۸ درصد و رتبه اول کشور و صنعت 
نوغانداری ۷درصد با رتبه سوم کشوری  جزو استان 

های برتر کشور شناخته شده است.
وی بیان کــرد: میزان توزیع کود فســفره بین 

کشاورزان در سال گشذته ۳ برابر شده است .
برزعلی درخصوص توسعه محصولات گلخانه 
ای نیز اظهار کرد: در ســال 1۴۰۰ توسعه گلخانه 
ای استان ۲۶ هکتار و در سال گذشته به ۳۵ هکتار 

رسیده است. 
وی افزود: در شــاخص تطابق یا دستور العمل 
سامانه نوین آبیاری در ســال 1۴۰۰ به میزان 91 
درصد و در سال گذشته به 99درصد رسیده که رتبه 

سوم کشوری را رد این زمینه به دست آورده ایم.
برزعلی گفت: د رســالجاری جزو ۶ استان اول 
کشــور در رابطه با حشکســالی بودیم که به رغم 
وجود این خشکســالی ۵۵۵هزار تن گندم خرید 

تضمینی شد.
وی افزود: در سال 1۴۰۰ میزان ۴۵۰ هزار تن و 
در سال گشذته ۷۵۰ هزا رتن بوده است که رتبه دوم 

کشوری را در این زمینه کسب کرده بودیم

استانها

    


